„Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Chełmiec” –

 wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej 

WPR.2600.18.2023
                                                                                     Chełmiec, dnia 30.05.2023 r.
Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego
Dotyczy: zapytania ofertowego dla zadania pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Chełmiec” – wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej
Zamawiający przekazuje treść zapytań bez ujawniania źródła, wyjaśnia oraz udostępnia informacje na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Pytanie: Proszę o wyjaśnienie wątpliwości, analizując schemat koncepcyjny, a geoportal – coś się nie zgadza. Zamawiający wymienił działki 224/4, co według mnie na geoportalu jest 224/2. Zamawiający wymienił działki 225/7, 225/6, co według geoportalu jest 225/1. Co jest wersją poprawną? 
Odpowiedź: Zamawiający zamieścił mapę z prawidłowymi oznaczeniami działek. Mapa z podziału działek w załączniku.
Pytanie: Czy działka 225/6 (225/1) jest własnością Gminy?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że działki 224/4, 225/6, 225/7 są własnością Gminy Chełmiec.
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